
Tutorhälsning - Geologi            

 
Hej, vi är årets tutorer Ruben (v) & Anton (h). Vi gratulerar er på studieplatsen och önskar 
er varmt välkomna till att studera geologi vid Åbo Akademi. Orienteringsveckan börjar 
den 24.8 så vi träffas då (mera info kommer). Under veckan kommer ni få en massa 
viktig information om hur studierna fungerar och lära känna skolan samt campus och se 
Åbo. Under veckan kommer det också att ordnas kvällsprogram som vi rekommenderar 
starkt att alla deltar i då programmet kommer långt att gå ut på att lära känna varandra, 
och även bekanta er med andra nya (och äldre) studeranden från våra vänföreningar 
samt geologerna på Turun Yliopisto. 

Geohuset & Studier 
Geohuset som namnet säkert avslöjar är var geologer från både ÅA och Turun Yliopisto 
studerar och annars bara chillar och dricker kaffe. Ni kommer att bli väldigt bekanta 
med alla utrymmen och personalen snabbt, det kan vi lova. Som sagt så delar vi huset 
med Turun Yliopisto så förvänta er att höra en hel del finska under dagarna men oroa 
inte, sammanhållningen i Geohuset är toppen och något som vi är väldigt stolta över.  

Geologi är läran om Jorden och alla dess många processer som håller på hela tiden. iom 
att det är lättare att se på naturen utomhus har vi fältkurser och fältdagar vilka är för 
många höjdpunkten med att studera geologi och andra praktiska övningar som 
mikroskopering och bergartskännedom. 



 

Kalksten i mikroskop 

 

Pulterit & Xenolit 
Som alla andra ämneslinjer har vi en egen förening: Pulterit rf. Under orienteringsveckan 
kommer den sittande styrelsen att visa sig och vår ordförande Simon Sjösten kommer 
att hålla en liten presentation om vad vi håller på med, följ oss gärna på Instagram och 
Tik tok så får ni en liten blick i hur verksamheten ser ut.   

Pulterits Instagram 

Pulterits Tiktok 

Till skillnad från de andra föreningarna är vi en tvåspråkig förening men för att få fram 
mera ÅA aktivitet så skapades “Xenolit” som ett svenskspråkigt utskott som behandlar 
evenemang och andra händelser på ÅA (om man är intresserad av att gå med i 
föreningsverksamheten är Xenolit ett utmärkt ställe att börja).  

 


